
Филмот ќе биде прикажан на романски јазик со превод на македонски и англиски јазик/ 
The 
lm will be screened in Romanian with subtitles in Macedonian and English

Влезот е бесплатен во лимитот на слободни места.
Ве замолуваме направете ја вашата резервација во Кинотека (kinoteka@ukim.edu.mk; телефон: 2 30 71 814; 02 30 65 968; 02 306 59 68).

The entrance is free in the limit of the available places. 
Please make your reservation at the Cinematheque (kinoteka@ukim.edu.mk; telephone: 2 30 71 814; 02 30 65 968; 02 306 59 68)

Проекцијата на филмот ќе биде проследена со Q&A сесија со г. Раду Романиук и г-ѓа Оана Тудор, сценаристи на Луѓе од акција 
и коктел, понуден од Амбасадата на Романија, во фоајето на Кинотека

The screening of the 
lm, will be followed by a Q&A session with Mr. Radu Romaniuc and Mrs. Oana Tudor, screenwriters of the Men of Deeds, 
and a cocktail, o�ered by the Embassy of Romania, in the foyer of the Cinematheque

Кинотека на Северна Македонија / Cinematheque of North Macedonia 
и / and

Романски културен институт во соработка со Амбасада на Романија  во Скопје / 
Romanian Cultural Institute, in collaboration with the Embassy of Romania in Skopje

имаат чест да Ве поканат / have the honor to invite you
на отворањето на „Денови на романски  филм“ / to the opening of the “Romanian Film Days”

со проекција на / with a screening of

2022, 105 мин (min) 
Режија/Director: Паул Негоеску (Paul Negoescu)

Сценарио/ Screenplay: Раду Романиук, Оана Тудор (Radu Romaniuc, Oana Tudor)
Улоги/Cast: Јулијан Постелнику, Ангел Дамиан, Василе Мурару (Iulian Postelnicu, Anghel Damian, Vasile Muraru)

22.05.2023 ПОНЕДЕЛНИК / MONDAY
20:00 Кинотека / Cinematheque

ЛУЃЕ ОД АКЦИЈА
(Oameni de treaba / Men of Deeds)

Kinoteka na Republika Severna Makedonija, ul. Nikola Rusinski br.1, Skopje
www.kinoteka.mk ; ++ 389 02 3065 968; FB: Kinoteka na Severna Makedonija / Кинотека на Северна Македонија

ЛУЃЕ ОД АКЦИЈА
(Oameni de treaba / Men of Deeds)



Kinoteka na Republika Severna Makedonija, ul. Nikola Rusinski br.1, Skopje
www.kinoteka.mk ; ++ 389 02 3065 968; FB: Kinoteka na Severna Makedonija / Кинотека на Северна Македонија

22 МАЈ (ПОНЕДЕЛНИК), 20:00 ч.
29 МАЈ (ПОНЕДЕЛНИК), 20:00 ч.

ЛУЃЕ ОД АКЦИЈА
(Oameni de treaba / Men of Deeds)

23 МАЈ (ВТОРНИК), 20:00 ч.

ТИ СИ ЧАУШЕСКУ

(Pentru mine tu esti Ceausescu / You Are Ceausescu)

25 МАЈ (ЧЕТВРТОК), 20:00 ч.

ИНТРЕГАЛДЕ

(Întregalde) 

НЕДЕЛА НА РОМАНСКИ ФИЛМНЕДЕЛА НА РОМАНСКИ ФИЛМ

26 МАЈ (ПЕТОК), 20:00 ч.

НЕ ДОПИРАЈ МЕ

(Touch me not)

27 МАЈ (САБОТА), 20:00 ч.
30 МАЈ (ВТОРНИК), 20:00 ч.

МАГНЕТНА РЕЗОНАНЦА

(R.M.N.)


